
Uchwała  Nr  XVII/164/2012 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  24 kwietnia 2012r. 

w  sprawie  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  

zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Mława 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława”, zwaną dalej „zmianą studium”. 

 

§2 

 

Zmiana studium obejmuje swym zasięgiem obszar w granicach 

administracyjnych Miasta Mława. 

 

§3 

 

Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1. Część tekstowa – „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława”, na którą składają się: 

a. tom I – „Uwarunkowania rozwoju przestrzennego miasta”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b. tom II – „Kierunki rozwoju zagospodarowania przestrzennego miasta”, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  

2. Część graficzna, na którą składa się: 

a. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Uwarunkowania rozwoju miasta. 

Rysunek Nr 1 – Stan użytkowania gruntów” w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b.  plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Uwarunkowania rozwoju miasta. 

Rysunek Nr 2 – Uwarunkowania formalno-prawne” w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 



c. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Kierunki rozwoju miasta. Rysunek Nr 1 

– Kierunki rozwoju miasta” w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały, 

d. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Kierunki rozwoju miasta. Rysunek Nr 2 

– Ochrona środowiska kulturowego, ochrona środowiska 

przyrodniczego, zagrożenia dla zdrowia i mienia ludzi” w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

e. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Kierunki rozwoju miasta. Rysunek Nr 3 

– Demografia - schematy” w skali 1:20 000, stanowiąca załącznik Nr 7 

do niniejszej uchwały, 

f. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Kierunki rozwoju miasta. Rysunek Nr 4 

– Realizacja polityki przestrzennej” w skali 1:10 000, stanowiąca 

załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

g. plansza „Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława – Kierunki rozwoju miasta. Rysunek Nr 5 

– Kierunki rozwoju systemów komunikacji” w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium, 

stanowiące załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


